erit Dominus fiducia eius; et erit quasi lignum, quod transplantatur super aquas, quod ad humorem mittit radices suas et non timebit, cum venerit aestus... nec aliquando desinet facere fructum – 17,7-8. Pax et lux Christi, auspice Domina Nostra de Guadalupe, te comitentur iugiter.

Datum Romae, apud S. Petrum, die undecimo mensis februarii, anno Domini bis millesimo quarto, Pontificatus Nostri vicesimo sexto.

Ioannes Paulus PP. II

Brennus Chestle,
Protonotarius Apostolicus

II.

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

Prot. N. 56/04/I

BEATISSIME PATER,

Eduardus Aldus Cerrato, Generalis Procurator Confoederationis Oratorii S. Philippi Nerii, una cum sodalibus Congregationis Oratorii in civitate Sancti Ioannis Pastopolis canonice erectae, humiliter a Sanctitate Tua plenariam implorat Indulgentiam pro fidelibus qui, omnem affectum erga quodcumque peccatum excludentes, sese sacramentali confessione purificantes, et SS.ma Eucharistia reficientes, preces demum ad mentem eiusdem Sanctitatis Tuae fundentes, Ecclesiam sub tit. S. Philippi Nerii, Pastopolitanae Congregationis Oratorii domui adnexam, pie inviserint non tantum die 3 proximi mensis Iunii, in quo peculiaria devotionis exercitia cum magno populi concursu peragentur ad centesimum illius aedificationis anniversarium commemorandum, sed etiam totum per iubilarem annum. Dono autem Indulgentiarum christifideles ad supernaturales fines propensius profecto disponentur et suae religiosae observantiae officiis perfectius vacabunt, necnon hierarchicae communionis cum Sanctitate Tua nexum solidabunt.

Et Deus, etc.

Die 26 februarii 2004

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, vi facultatum sibi a Summo Pontifi-

ce tributarum perlibenter *plenariam* largitur *Indulgentiam* christifidelibus qui, supra indicatis condicionibus rite adimpletis, in Pastopolitana S. Philippi Nerii Ecclesia, sacrae alicui memoriali functioni pie adsisterint, vel saltem Orationem Dominicam et Apostolorum Symbolum recitaverint, addita pia aliqua invocatione in honorem S. Philippi: **a)** diebus 3 Iunii 2004 et 2005, quibus anniversariae celebrationes sollemniter aperientur et claudentur; **b)** semel, die a singulis christifidelibus libere eligendo; **c)** quoties peregrinationi interfuerint, quae turmatim illuc peragentur.

Partialem vero *Indulgentiam* fideles in eadem Ecclesia lucrari valebunt, quoties, corde saltem contrito, supplicationibus vel aliis pietatis obsequiis in honorem S. Philippi Nerii vacaverint.

Praesenti durante iubilaro anno, ut supra determinato, tantum valituro, dummodo Dioecesano Ordinario ostensum fuerit.